2021 年８⽉19⽇

各 位
会社名  ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 近藤 進茂
 （コード番号 ６１４５）

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

昨日 8 月 18 日、当社四国テクニカルセンター（愛媛県松山市）に勤務する社員 1 名が、

一昨日実施した PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが確認されまし
たのでお知らせいたします。尚、濃厚接触者に該当する者はおりません。

当社では本件を受け、お客様、お取引先様ならびに社員の安全確保を最優先に考え、新型

コロナウイルスの感染拡大防止に対応すべく所管保健所の指導に基づき、当該社員の健康管
理・行動制限、事業所内の消毒等適切な措置を講じてまいります。

関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社 総務部
048-615-2109（8：30～17：30 土曜・日曜・祝日定休）